РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                         ПРОЕКТ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК

[image: image2.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от ____________ № ______

О внесении изменений в решение
Городской Думы города Усть-Илимска
от 03.12.2014г. № 5/32
Руководствуясь статьями 23, 25, 34, 43 Устава муниципального образования город Усть-Илимск, Городская Дума, -
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Городской Думы города Усть-Илимска от 03.12.2014г.         № 5/32 «О внесении изменений в решения Городской Думы города Усть-Илимска от 27.02.2013г. № 52/350, от 27.02.2013г. № 52/351, от 27.02.2013г. № 52/352, от 26.03.2014г. № 68/460» следующие изменения:
1) в заголовке слова «от 27.02.2013г. № 52/351,» исключить;
2) пункт 2 признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Усть-Илимск официальный» и разместить на официальных сайтах Городской Думы города Усть-Илимска, Администрации города Усть-Илимска.

Председатель Городской Думы

Мэр города                                                                                                                   А.И. Щекина
 ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

 проекта муниципального правового акта

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

	Начальник  отдела муниципальной службы и кадрового учета

	Л.А. Езова

	(должность)

	(ФИО)

	тел.

	внутренний

СОГЛАСОВАНО:

	(должность)

	(ФИО)

	(должность)

	(ФИО)

Заместитель мэра города

по правовым вопросам
Е.В. Стариков

	(должность)

	(ФИО)

	 (должность)

	(ФИО)

	Вид акта:

( нормативный

( не нормативный

	Необходима (проведена) антикоррупционная экспертиза:

( да

( нет

В случае внесения изменений в ранее принятый муниципальный правовой акт, указать причину внесения изменений:

( приводится в соответствие с требованиями федерального и регионального законодательства по результатам рассмотрения мер прокурорского реагирования, предложений и информации прокуратуры

( приводится в соответствие с требованиями федерального и регионального законодательства самостоятельно

( иные причины

Рассылка:

3 экз. – в дело

1 экз. – исполнителю

( в газету «Усть-Илимск ОФИЦИАЛЬНЫЙ»

( на официальный сайт Администрации города
[image: image1]